de jurídica y almacén, 2 impresoras zebra para el banco de 
sangre y laboratorio clínico, 3 impresoras laser para las 
oficina de jurídica, medicina interna, infraestructura, 2 
impresoras de tirilla para farmacia, en conclusión se ha 
adquirido durante la viigencia del año 2019 la cantidad de 
doscientos cuarenta y uno (241) equipos tecnológicos

Profesional Universitario 
Sistemas

Se adjunta certificación emitida por el profesional 
especializado de la unidad funcional de apoyo 
tecnologico y de información 

Verificadas en forma selectiva las hojas de 
vida de los funcionarios, se observó en